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1° Prova di SELEZIONE "Master Boccette 2024/2025"
Valida per la promozione alla categoria MASTER Boccette 2025/2026

51° ANGELINI Stefano (1) Perugia Punti 2
52° PALAZZESI Stefano (1) Macerata Punti 2
53° GABELLINI Eugenio (1) Milano Punti 2
54° CELIO Marco (1) Padova Punti 2
55° DONNINI Andrea (1) Perugia Punti 2
56° ZAMPONI Giacomo (1) Macerata Punti 2
57° CAPUTO Domenico (1) Bologna Punti 2
58° SCALI Riccardo (1) CO Punti 2
59° MASIERO Gianpietro (1) Padova Punti 2
60° LEONARDI Claudio (1) Forlì/Cesena Punti 2
61° CHIARINI Gianluca (1) Ravenna Punti 2
62° NADERY Alessandro (1) Perugia Punti 2
63° LISI Gianluca (1) Rimini Punti 2
64° SABBATINI Matteo (1) Ancona Punti 2
65° CANTELLI Walter (1) Bologna Punti 2
66° VALBONESI Marco (1) Forlì/Cesena Punti 2
67° BUSSEI Stefano (1) Reggio E. Punti 2
68° CARDONE Valerio (1) Perugia Punti 2
69° GNAGNARELLI Gianni (1) Savona Punti 2
70° DURANTI Diego (1) Venezia Punti 2
71° BARONCINI Nicola (1) Ravenna Punti 2
72° CROTTI Fabrizio (1) Bergamo Punti 2
73° GUERINI Francesco (1) Milano Punti 2
74° RUSSO Roberto (1) Ravenna Punti 2
75° PASI Daniele (1) Ravenna Punti 2
76° RICCI Fabrizio (1) Forlì/Cesena Punti 2
77° NAPOLITANO Aldo (1) Genova Punti 1
78° PRIVITERA Salvatore (1) Alessandria Punti 1
79° BRACALI Davide (1) Savona Punti 1
80° TORCHIA Vittorio (1) Milano Punti 1
81° PASOTTI Mario (1) Alessandria Punti 1
82° LEIDI Luca (1) Bergamo Punti 1

83° MARTINO Alessandro (1) Savona Punti 1
84° CASSERA Gianluca (1) Bergamo Punti 1
85° ONGARO Andrea (1) Milano Punti 1
86° FRANZOSO Vanni (1) Pavia Punti 1
87° GRASSANI Stefano (1) Milano Punti 1
88° PUGGELLI Massimiliano (1) Firenze Punti 1
89° RUGGERI Ennio (1) Bergamo Punti 1
90° CALABRO’ Antonino (1) Savona Punti 1
91° BERNASCONI Carlo (1) Genova Punti 1
92° MORRONE Massimiliano (1) Bergamo Punti 1
93° ROSSI Filippo (1) Reggio E. Punti 1
94° PINARDI Andrea (1) Bologna Punti 1
95° ORLANDI Massimo (1) Alessandria Punti 1
96° PINZO Luca (1) Perugia Punti 1
97° VITELLI Paolo (1) Bologna Punti 1
98° ALES Andrea (1) Alessandria Punti 1
99° ESPOSITO Mario (1) Reggio E. Punti 1
100° FIORINI Daniele (1) Macerata Punti 1
101° MERLONI Marco (1) Forlì/Cesena Punti 1
102° SARTIRANI Ivan (1) Bergamo Punti 1
103° VIMERCATI Cristian (1) Savona Punti 1
104° PRINCIPI Loris (1) Ancona Punti 1
105° ZACCHINI Paolo (1) Macerata Punti 1
106° LOCATELLI Paolo (1) Bergamo Punti 1
107° BASSO Marco (1) Alessandria Punti 1
108° VIOLINI Denny (1) Macerata Punti 1
109° MORELLI Sante (1) Ravenna Punti 1
110° VALSECCHI Rodolfo (1) Milano Punti 1
111° NERLA Alessandro (1) Ascoli Piceno Punti 1
112° BURATTI Roberto (1) Ancona Punti 1
113° VERNATA Fabio (1) Perugia Punti 1
114° MARZOLI Gianni (1) Ascoli Piceno Punti 1

1° Prova SELEZIONE
 “MASTER Boccette 2024/2025”

Asd Al Pas satempo - Milano (Mi)
Domenica 27 Ottobre  2024 - Partec.  n° 156

1° Prova di SELEZIONE "Master Boccette 2024/2025"
Valida per la promozione alla categoria MASTER Boccette 2025/2026

In neretto vincitori di spareggio

1° CARDELLINI Simone (1) Rimini Punti 23
2° ZOFFOLI Maurizio (1) Ravenna Punti 17
3° CRISTOFORI Valentino (1) Ravenna Punti 15
4° LUGLI Andrea (1) Reggio E. Punti 12
5° BONOLI Gabriele (1) Forlì/Cesena Punti 11
6° VASSURA Michael (1) Ravenna Punti 8
7° VACCARELLA Tiziano (1) Savona Punti 8
8° PATERNA Rocco (1) Forlì/Cesena Punti 8
9° BORSELLI Moris (1) Ancona Punti 8
10° DAMINELLI Leonardo (1) Bergamo Punti 5
11° BRANCO Yari (1) Macerata Punti 5
12° ALPI Luca (1) Savona Punti 5
13° BIANCHINI Gianluca (1) Forlì/Cesena Punti 5
14° EMILIANI Massimo (1) Milano Punti 5
15° PASINELLI Mario (1) Bergamo Punti 5
16° MINI Luca (1) Ravenna Punti 5
17° PERUGINI Filippo (1) Rimini Punti 5

18° BERZOVINI Alberto (1) Pavia Punti 5
19° TURRONI Lorenzo (1) Ravenna Punti 5

20° BEFFA Valentino (1) Ravenna Punti 3
21° MUSSINI Andrea (1) Alessandria Punti 3
22° CAVIGLIA Antonio (1) Genova Punti 3
23° LOTITO Salvatore (1) Milano Punti 3
24° LIONELLO Rocco (1) Milano Punti 3
25° PRINCIPI Gianluca (1) Ascoli Piceno Punti 3
26° BOEM Adriano (1) Alessandria Punti 3
27° BRUSA Marco (1) Bologna Punti 3
28° BARDI Alex (1) Bologna Punti 3
29° PANICCIA Lorenzo (1) Ascoli Piceno Punti 3
30° BILANCINI Roberto (1) Perugia Punti 3
31° ZANNA Roberto (1) Bologna Punti 3
32° ANCARANI Denis (1) Ravenna Punti 3
33° VASSURA Massimiliano (1) Ravenna Punti 3
34° BABINI Francesco (1) Ravenna Punti 3
35° VERLICCHI Roberto (1) Ravenna Punti 3
36° MORRI Marco (1) Rimini Punti 3
37° DIROMA Cosimo (1) Alessandria Punti 3
38° CALABRO’ Damiano (1) Savona Punti 3
39° CAROLA Mirco (1) Firenze Punti 2
40° ROTTOLI Andros (1) Bergamo Punti 2
41° MAINARDI Fabio (1) Milano Punti 2
42° SANDRI Andrea (1) Bologna Punti 2
43° TASSANO Nicola (1) Genova Punti 2
44° FOTIA Antonio (1) Milano Punti 2
45° LORETI Massimo (1) Bologna Punti 2
46° CARBONI Alberto (1) Alessandria Punti 2
47° PALAZZESI Andrea (1) Macerata Punti 2
48° FERRINI Paolo (1) Ascoli Piceno Punti 2
49° FUCCHI Maurizio (1) Perugia Punti 2
50° BALDARO Antonio (1) Alessandria Punti 2



- 21 -- 20 -

2° Prova SELEZIONE
 “MASTER Boccette 2024/202r5”

Asd Bocc. Massese - Massalombarda (Ra)
Domenica 24 Novembre  2024 - Partec.  n° 149

2° Prova di SELEZIONE "Master Boccette 2024/2025"
Valida per la promozione alla categoria MASTER Boccette 2025/2026

1° ZOFFOLI Maurizio (1) Ravenna Punti 23
2° TURRONI Lorenzo (1) Ravenna Punti 17
3° BAGLI Stefano (1) Rimini Punti 15
4° MERLONI Marco (1) Forlì/Cesena Punti 12
5° DAMINELLI Leonardo (1) Bergamo Punti 8
6° SANTINI Romano (1) Ascoli Piceno Punti 8
7° ALPI Luca (1) Savona Punti 8
8° FUCCHI Maurizio (1) Perugia Punti 8
9° PATERNA Rocco (1) Forlì/Cesena Punti 8

10° PRINCIPI Loris (1) Ancona Punti 8
11° CRISTOFORI Valentino (1) Ravenna Punti 5
12° ZAMPONI Giacomo (1) Macerata Punti 5
13° BONINI Michele (1) Perugia Punti 5
14° ANCARANI Denis (1) Ravenna Punti 5
15° LINARI Rossano (1) Ravenna Punti 5
16° CELANI Sandro (1) Ascoli Piceno Punti 5
17° MORRI Marco (1) Rimini Punti 5
18° NERLA Alessandro (1) Ascoli Piceno Punti 5
19° CARDONE Valerio (1) Perugia Punti 5

In neretto vincitori di spareggio

20° RUSSO Roberto (1) Ravenna Punti 3
21° BALDARO Antonio (1) Alessandria Punti 3
22° BORSELLI Moris (1) Ancona Punti 3
23° COPPOLARO Giuseppe (1) Firenze Punti 3
24° BURATTI Roberto (1) Ancona Punti 3
25° FIORINI Daniele (1) Macerata Punti 3
26° BARONCINI Nicola (1) Ravenna Punti 3
27° EMILIANI Massimo (1) Milano Punti 3
28° PANICCIA Lorenzo (1) Ascoli Piceno Punti 3
29° BEFFA Valentino (1) Ravenna Punti 3
30° CALABRO’ Damiano (1) Savona Punti 3
31° ZACCHINI Paolo (1) Macerata Punti 3
32° ZANNA Roberto (1) Bologna Punti 3
33° MOLDUZZI Luca (1) Forlì/Cesena Punti 3
34° DIROMA Cosimo (1) Alessandria Punti 3
35° PRIVITERA Salvatore (1) Alessandria Punti 3
36° BILANCINI Roberto (1) Perugia Punti 3
37° BABINI Francesco (1) Ravenna Punti 3
38° ROSATI Alessandro (1) Perugia Punti 3
39° CUSUMANO Vincenzo (1) Ravenna Punti 2
40° BIANCHINI Gianluca (1) Forlì/Cesena Punti 2
41° ESPOSITO Mario (1) Reggio E. Punti 2
42° PERUGINI Filippo (1) Rimini Punti 2
43° ANGELINI Stefano (1) Perugia Punti 2
44° GALASSI Cristian (1) Bologna Punti 2
45° BARDI Alex (1) Bologna Punti 2
46° VENTURI Francesco (1) Ancona Punti 2
47° CAROLA Mirco (1) Firenze Punti 2
48° DONNINI Andrea (1) Perugia Punti 2
49° PINARDI Andrea (1) Bologna Punti 2
50° DREI Filippo (1) Bologna Punti 2
51° PASINELLI Mario (1) Bergamo Punti 2

1° Prova di SELEZIONE "Master Boccette 2024/2025"
Valida per la promozione alla categoria MASTER Boccette 2025/2026

115° NOVELLO Claudio (1) Savona Punti 1
116° RAGAZZINI Alex (1) Ravenna Punti 1
117° PERRICONE Massimo (1) Alessandria Punti 1
118° BIANCHI Ivan (1) Macerata Punti 1
119° COLOMBI Bruno (1) Milano Punti 1
120° BUSCAGLIA Matteo (1) Savona Punti 1
121° VILLAVECCHIA Alan (1) Alessandria Punti 1
122° CELANI Sandro (1) Ascoli Piceno Punti 1
123° PALLAVICINI Massimo (1) Genova Punti 1
124° GABRIEL Claudio (1) Alessandria Punti 1
125° PEZZANO Antonino (1) CO Punti 1
126° OTTOBONI Sandrino (1) Alessandria Punti 1
127° ZACCARIA Fabio (1) Genova Punti 1
128° MARLETTA Domenico (1) Alessandria Punti 1
129° BONINI Michele (1) Perugia Punti 1
130° DRAGONE Davide (1) Milano Punti 1
131° GIRIBALDI Simone (1) Savona Punti 1
132° GANESI Guido (1) Milano Punti 1

133° REPETTO Lorenzo (1) Alessandria Punti 1
134° BERZOVINI Andrea (1) Pavia Punti 1
135° GALLO Stanislao (1) Ascoli Piceno Punti 1
136° GOBETTI Francesco (1) Alessandria Punti 1
137° DREI Filippo (1) Bologna Punti 1
138° TRAPATTONI Alessio (1) Milano Punti 1
139° PACIELLO Antonio (1) Milano Punti 1
140° VISENTIN Fabio (1) Padova Punti 1
141° BROCCHINI Mario (1) Macerata Punti 1
142° COMO Giovanni (1) Alessandria Punti 1
143° CAPRIOTTI Luigi (1) Ascoli Piceno Punti 1
144° DRAGHETTI Leonardo (1) Bologna Punti 1
145° IEVA Gabriele (1) Perugia Punti 1
146° RIZZETTO Matteo (1) Milano Punti 1
147° PANZERI Alex (1) Lecco Punti 1
148° COSTI Luca (1) Reggio E. Punti 1
149° GAGLIANO Stefano (1) Milano Punti 1
150° FRANCAVILLA Marco (1) Alessandria Punti 1
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2° Prova di SELEZIONE "Master Boccette 2024/2025"
Valida per la promozione alla categoria MASTER Boccette 2025/2026

116° BERSANI Valerio (1) Forlì/Cesena Punti 1
117° FERRINI Paolo (1) Ascoli Piceno Punti 1
118° VANIN Massimo (1) Venezia Punti 1
119° GIACCHINI Valerio (1) Ravenna Punti 1
120° BANDINI Andrea (1) Ravenna Punti 1
121° MORELLI Sante (1) Ravenna Punti 1
122° MASIERO Gianpietro (1) Padova Punti 1
123° CALABRO’ Antonino (1) Savona Punti 1
124° LATINI Emanuel (1) Perugia Punti 1
125° LIONELLO Rocco (1) Milano Punti 1
126° GANESI Guido (1) Milano Punti 1
127° GUERINI Francesco (1) Milano Punti 1
128° VASSURA Michael (1) Ravenna Punti 1
129° SCALI Riccardo (1) CO Punti 1
130° FERRINI Massimo (1) Ravenna Punti 1
131° MAZZANTI Marco (1) Bologna Punti 1
132° PANZERI Alex (1) Lecco Punti 1

133° GIRIBALDI Simone (1) Savona Punti 1
134° CAMINITI Diego (1) Milano Punti 1
135° CASADEI Sauro (1) Ravenna Punti 1
136° PEZZANO Antonino (1) CO Punti 1
137° MECOZZI Gabriele (1) Macerata Punti 1
138° CIARAPICA Giuseppe (1) Macerata Punti 1
139° SANDRINI Carlo (1) Reggio E. Punti 1
140° CANTELLI Walter (1) Bologna Punti 1
141° RICCI Fabrizio (1) Forlì/Cesena Punti 1
142° ROTTOLI Andros (1) Bergamo Punti 1
143° BROCCHINI Mario (1) Macerata Punti 1
144° RIBANI Andrea (1) Bologna Punti 1
145° VALBONESI Marco (1) Forlì/Cesena Punti 1
146° DRAGONE Davide (1) Milano Punti 1
147° PALLAVICINI Massimo (1) Genova Punti 1
148° BORGINI Mattia (1) Forlì/Cesena Punti 1
149° BONOLI Gabriele (1) Forlì/Cesena Punti 1

2° Prova di SELEZIONE "Master Boccette 2024/2025"
Valida per la promozione alla categoria MASTER Boccette 2025/2026

52° LUGLI Andrea (1) Reggio E. Punti 2
53° PALAZZESI Stefano (1) Macerata Punti 2
54° BASSO Marco (1) Alessandria Punti 2
55° CELIO Marco (1) Padova Punti 2
56° LEONARDI Claudio (1) Forlì/Cesena Punti 2
57° ROSSI Sergio (1) Padova Punti 2
58° VACCARELLA Tiziano (1) Savona Punti 2
59° GIUSTINIANI Fabio (1) Bologna Punti 2
60° VERLICCHI Roberto (1) Ravenna Punti 2
61° PRINCIPI Gianluca (1) Ascoli Piceno Punti 2
62° POLETTO Francesco (1) Venezia Punti 2
63° FALCINI Fabio (1) Forlì/Cesena Punti 2
64° BASSI Daniele (1) Bologna Punti 2
65° LUDOVICO Milko (1) Bologna Punti 2
66° ZACCARIA Fabio (1) Genova Punti 2
67° SCALZEGGI David (1) Perugia Punti 2
68° VISENTIN Fabio (1) Padova Punti 2
69° NOVELLO Claudio (1) Savona Punti 2
70° PORCELLINI Jader (1) Bologna Punti 2
71° GATTI Alessio (1) RM Punti 2
72° TURCHI Fabio (1) Ravenna Punti 2
73° SANDONI Gianluca (1) Bologna Punti 2
74° REPETTO Lorenzo (1) Alessandria Punti 2
75° COSTI Luca (1) Reggio E. Punti 2
76° VALSECCHI Rodolfo (1) Milano Punti 2
77° CECCHINI Maurizio (1) Rimini Punti 1
78° LAZZERINI Fabrizio (1) Bologna Punti 1
79° BRUSA Marco (1) Bologna Punti 1
80° DRAGHETTI Leonardo (1) Bologna Punti 1
81° MORINI Fulvio (1) Ravenna Punti 1
82° RAGAZZINI Alex (1) Ravenna Punti 1
83° VASSURA Massimiliano (1) Ravenna Punti 1

84° ANTONELLI Matteo (1) Firenze Punti 1
85° GNAGNARELLI Gianni (1) Savona Punti 1
86° CARDELLINI Simone (1) Rimini Punti 1
87° PUGGELLI Massimiliano (1) Firenze Punti 1
88° TRONCONI Samuele (1) Bologna Punti 1
89° RELLINI Roberto (1) Perugia Punti 1
90° CAMPANA Francesco (1) Ancona Punti 1
91° NADERY Alessandro (1) Perugia Punti 1
92° CARDINALI Paolo (1) Forlì/Cesena Punti 1
93° SANDRI Andrea (1) Bologna Punti 1
94° LOCCHI Mauro (1) Forlì/Cesena Punti 1
95° GRAFFIETI Claudio (1) Firenze Punti 1
96° PINZO Luca (1) Perugia Punti 1
97° MAINARDI Fabio (1) Milano Punti 1
98° BRANCO Yari (1) Macerata Punti 1
99° GALLO Stanislao (1) Ascoli Piceno Punti 1
100° ONGARO Andrea (1) Milano Punti 1
101° CAPRIOTTI Luigi (1) Ascoli Piceno Punti 1
102° PACIELLO Antonio (1) Milano Punti 1
103° BERZOVINI Alberto (1) Pavia Punti 1
104° VIOLINI Denny (1) Macerata Punti 1
105° CHIARINI Gianluca (1) Ravenna Punti 1
106° LISI Gianluca (1) Rimini Punti 1
107° TORCHIA Vittorio (1) Milano Punti 1
108° BERZOVINI Andrea (1) Pavia Punti 1
109° MINI Luca (1) Ravenna Punti 1
110° NAPOLITANO Aldo (1) Genova Punti 1
111° VIMERCATI Cristian (1) Savona Punti 1
112° VERNATA Fabio (1) Perugia Punti 1
113° PIRAZZOLI Fabio (1) Ravenna Punti 1
114° FORCELLINI Gilberto (1) Forlì/Cesena Punti 1
115° MARZOLI Gianni (1) Ascoli Piceno Punti 1
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46° CELIO Marco (1) Padova Punti 2
47° MASIERO Gianpietro (1) Padova Punti 2
48° CANTELLI Walter (1) Bologna Punti 2
49° LOCCHI Mauro (1) Forlì/Cesena Punti 2
50° BILANCINI Roberto (1) Perugia Punti 2
51° ZACCHINI Paolo (1) Macerata Punti 2
52° TADINI Alessandro (1) Ancona Punti 2
53° RUSSO Roberto (1) Ravenna Punti 1
54° GALLO Stanislao (1) Ascoli Piceno Punti 1
55° MADONNA P.claudio (1) Ancona Punti 1
56° FERRINI Paolo (1) Ascoli Piceno Punti 1
57° NERLA Alessandro (1) Ascoli Piceno Punti 1
58° MARZOLI Gianni (1) Ravenna Punti 1
59° CELANI Sandro (1) Ascoli Piceno Punti 1
60° BORSELLI Moris (1) Ancona Punti 1
61° BARDI Alex (1) Bologna Punti 1
62° ZANNA Roberto (1) Bologna Punti 1
63° ANGELINI Stefano (1) Perugia Punti 1
64° BURATTI Roberto (1) Ancona Punti 1
65° PINZO Luca (1) Perugia Punti 1
66° CAMPANA Francesco (1) Ancona Punti 1
67° TRAPATTONI Alessio (1) Milano Punti 1
68° LISI Gianluca (1) Rimini Punti 1
69° MAGRINI Gildo (1) Ascoli Piceno Punti 1
70° CIARAPICA Giuseppe (1) Macerata Punti 1
71° ZAMPONI Giacomo (1) Macerata Punti 1
72° MECOZZI Gabriele (1) Macerata Punti 1
73° BERZOVINI Alberto (1) Pavia Punti 1
74° BONINI Michele (1) Perugia Punti 1
75° CAPRIOTTI Luigi (1) Ascoli Piceno Punti 1
76° PRINCIPI Loris (1) Ancona Punti 1
77° LEONARDI Claudio (1) Forlì/Cesena Punti 1

78° BROCCHINI Mario (1) Macerata Punti 1
79° BRANCO Yari (1) Ascoli Piceno Punti 1
80° BRUSA Marco (1) Bologna Punti 1
81° ZOFFOLI Maurizio (1) Ravenna Punti 1
82° PIERI Maurizio (1) Rimini Punti 1
83° PALLAVICINI Massimo (1) Genova Punti 1
84° MUSSONI Paolo (1) Rimini Punti 1
85° SABBATINI Matteo (1) Ancona Punti 1
86° DURANTI Diego (1) Venezia Punti 1
87° SCALZEGGI David (1) Perugia Punti 1
88° ZANOTTI Renzo (1) Rimini Punti 1
89° BABINI Francesco (1) Ravenna Punti 1
90° TURRONI Lorenzo (1) Ravenna Punti 1
91° CARDONE Valerio (1) Ancona Punti 1
92° PADOAN Roberto (1) Forlì/Cesena Punti 1
93° TOMASSONI Mattia (1) Ancona Punti 1
94° ZACCARIA Fabio (1) Genova Punti 1
95° RICCI Fabrizio (1) Forlì/Cesena Punti 1
96° REPETTO Lorenzo (1) Alessandria Punti 1
97° BONOLI Gabriele (1) Forlì/Cesena Punti 1
98° VASSURA Michael (1) Ravenna Punti 1
99° LATINI Emanuel (1) Perugia Punti 1
100° CALABRO’ Damiano (1) Savona Punti 1

3° Prova di SELEZIONE "Master Boccette 2024/2025"
Valida per la promozione alla categoria MASTER Boccette 2025/2026

3° Prova SELEZIONE
 “MASTER Boccette 2024/202r5”

As d Circolo 14 Fe bbraio - Ancona
Domenica 16 Febbraio 2025 - Partec.  n° 100

3° Prova di SELEZIONE "Master Boccette 2024/2025"
Valida per la promozione alla categoria MASTER Boccette 2025/2026

1° ALPI Luca (1) Savona Punti 17
2° DAMINELLI Leonardo (1) Bergamo Punti 15
3° CARDELLINI Simone (1) Rimini Punti 11
4° CRISTOFORI Valentino (1) Ravenna Punti 8
5° MOLDUZZI Luca (1) Forlì/Cesena Punti 8
6° CATALANI Lanfranco (1) Ancona Punti 8
7° NADERY Alessandro (1) Perugia Punti 8
8° LUGLI Andrea (1) Reggio E. Punti 5
9° RAGAZZINI Alex (1) Ravenna Punti 5
10° VERLICCHI Roberto (1) Ravenna Punti 5
11° FUCCHI Maurizio (1) Perugia Punti 5
12° ALOCCHI Simone (1) Macerata Punti 5
13° PALAZZESI Andrea (1) Macerata Punti 5

14° BASSO Marco (1) Alessandria Punti 3
15° BEFFA Valentino (1) Ravenna Punti 3
16° MORRI Marco (1) Rimini Punti 3
17° MINI Luca (1) Ravenna Punti 3
18° EMILIANI Massimo (1) Milano Punti 3
19° BAGLI Stefano (1) Rimini Punti 3
20° SANTINI Romano (1) Ascoli Piceno Punti 3
21° PAOLETTI Fabio (1) Ancona Punti 3
22° BIANCHINI Gianluca (1) Forlì/Cesena Punti 3
23° PERUGINI Filippo (1) Rimini Punti 3
24° LINARI Rossano (1) Ravenna Punti 3
25° VISENTIN Fabio (1) Padova Punti 3
26° MERLONI Marco (1) Forlì/Cesena Punti 3
27° SANDRONI Demetrio (1) Ascoli Piceno Punti 2
28° SALVATORI Sauro (1) Macerata Punti 2
29° DONNINI Andrea (1) Perugia Punti 2
30° PALAZZESI Stefano (1) Macerata Punti 2
31° RELLINI Roberto (1) Perugia Punti 2
32° BRANDI Vittorio (1) Perugia Punti 2
33° STELLA Alessandro (1) Forlì/Cesena Punti 2
34° ESPOSITO Mario (1) Reggio E. Punti 2
35° BROCANI Fiorenzo (1) Ancona Punti 2
36° VIOLINI Denny (1) Ascoli Piceno Punti 2
37° PANICCIA Lorenzo (1) Ascoli Piceno Punti 2
38° GALASSI Silvano (1) Ancona Punti 2
39° FIORINI Daniele (1) Macerata Punti 2
40° TRICOMI Salvatore (1) Ancona Punti 2
41° ROSATI Alessandro (1) Perugia Punti 2
42° PATERNA Rocco (1) Forlì/Cesena Punti 2
43° DREI Filippo (1) Bologna Punti 2
44° ANCARANI Denis (1) Ravenna Punti 2
45° VACCARELLA Tiziano (1) Savona Punti 2

In neretto vincitori di spareggio

Campione ITALIANO
1° categoria

Luca ALPI (Sv)
Promosso a MASTER Boccette

2025/2026



- 27 -- 26 -

Classifica FINALE "Master Boccette 2025/2026"
dopo le tre prove - Modena - Ravenna - Ancona

55° PRINCIPI Gianluca (1) Ascoli Piceno Punti 5
56° BRUSA Marco (1) Bologna Punti 5
57° BALDARO Antonio (1) Alessandria Punti 5
58° ANGELINI Stefano (1) Perugia Punti 5
59° MASIERO Gianpietro (1) Padova Punti 5
60° LEONARDI Claudio (1) Forlì/Cesena Punti 5
61° CANTELLI Walter (1) Bologna Punti 5
62° BARONCINI Nicola (1) Ravenna Punti 5
63° ESPOSITO Mario (1) Reggio E. Punti 5
64° BURATTI Roberto (1) Ancona Punti 5
65° DREI Filippo (1) Bologna Punti 5
66° ROSATI Alessandro (1) Perugia Punti 5
67° ALOCCHI Simone (1) Macerata Punti 5
68° LIONELLO Rocco (1) Milano Punti 4
69° VASSURA Massimiliano (1) Ravenna Punti 4
70° CAROLA Mirco (1) Firenze Punti 4
71° FERRINI Paolo (1) Ascoli Piceno Punti 4
72° LISI Gianluca (1) Rimini Punti 4
73° RICCI Fabrizio (1) Forlì/Cesena Punti 4
74° PRIVITERA Salvatore (1) Alessandria Punti 4
75° VIOLINI Denny (1) Ascoli Piceno Punti 4
76° ZACCARIA Fabio (1) Genova Punti 4
77° REPETTO Lorenzo (1) Alessandria Punti 4
78° MUSSINI Andrea (1) Alessandria Punti 3
79° CAVIGLIA Antonio (1) Genova Punti 3
80° LOTITO Salvatore (1) Milano Punti 3
81° BOEM Adriano (1) Alessandria Punti 3
82° ROTTOLI Andros (1) Bergamo Punti 3
83° MAINARDI Fabio (1) Milano Punti 3
84° SANDRI Andrea (1) Bologna Punti 3
85° SCALI Riccardo (1) CO Punti 3
86° CHIARINI Gianluca (1) Ravenna Punti 3

87° SABBATINI Matteo (1) Ancona Punti 3
88° VALBONESI Marco (1) Forlì/Cesena Punti 3
89° GNAGNARELLI Giovanni (1) Savona Punti 3
90° DURANTI Diego (1) Venezia Punti 3
91° GUERINI Francesco (1) Milano Punti 3
92° PINARDI Andrea (1) Bologna Punti 3
93° PINZO Luca (1) Perugia Punti 3
94° VALSECCHI Rodolfo (1) Milano Punti 3
95° MARZOLI Gianni (1) Ravenna Punti 3
96° NOVELLO Claudio (1) Savona Punti 3
97° PALLAVICINI Massimo (1) Genova Punti 3
98° GALLO Stanislao (1) Ascoli Piceno Punti 3
99° BROCCHINI Mario (1) Macerata Punti 3
100° CAPRIOTTI Luigi (1) Ascoli Piceno Punti 3
101° COSTI Luca (1) Reggio E. Punti 3
102° COPPOLARO Giuseppe (1) Firenze Punti 3
103° SCALZEGGI David (1) Perugia Punti 3
104° RELLINI Roberto (1) Perugia Punti 3
105° LOCCHI Mauro (1) Forlì/Cesena Punti 3
106° PAOLETTI Fabio (1) Ancona Punti 3
107° TASSANO Nicola (1) Genova Punti 2
108° FOTIA Antonio (1) Milano Punti 2
109° LORETI Massimo (1) Bologna Punti 2
110° CARBONI Alberto (1) Alessandria Punti 2
111° GABELLINI Eugenio (1) Milano Punti 2
112° CAPUTO Domenico (1) Bologna Punti 2
113° BUSSEI Stefano (1) Reggio E. Punti 2
114° CROTTI Fabrizio (1) Bergamo Punti 2
115° PASI Daniele (1) Ravenna Punti 2
116° NAPOLITANO Aldo (1) Genova Punti 2
117° TORCHIA Vittorio (1) Milano Punti 2
118° ONGARO Andrea (1) Milano Punti 2

Classifica FINALE "Master Boccette 2025/2026"
dopo le tre prove - Modena - Ravenna - Ancona

1° ZOFFOLI Maurizio (1) Ravenna Punti 41
2° CARDELLINI Simone (1) Rimini Punti 35
3° ALPI Luca (1) Savona Punti 30
4° CRISTOFORI Valentino (1) Ravenna Punti 28
5° DAMINELLI Leonardo (1) Bergamo Punti 28
6° TURRONI Lorenzo (1) Ravenna Punti 23
7° LUGLI Andrea (1) Reggio E. Punti 19
8° PATERNA Rocco (1) Forlì/Cesena Punti 18
9° BAGLI Stefano (1) Rimini Punti 18
10° MERLONI Marco (1) Forlì/Cesena Punti 16
11° FUCCHI Maurizio (1) Perugia Punti 15
12° BONOLI Gabriele (1) Forlì/Cesena Punti 13
13° VACCARELLA Tiziano (1) Savona Punti 12
14° BORSELLI Moris (1) Ancona Punti 12
15° EMILIANI Massimo (1) Milano Punti 11
16° MORRI Marco (1) Rimini Punti 11
17° NADERY Alessandro (1) Perugia Punti 11
18° SANTINI Romano (1) Ascoli Piceno Punti 11
19° MOLDUZZI Luca (1) Forlì/Cesena Punti 11
20° VASSURA Michael (1) Ravenna Punti 10
21° BIANCHINI Gianluca (1) Forlì/Cesena Punti 10
22° PERUGINI Filippo (1) Rimini Punti 10
23° ANCARANI Denis (1) Ravenna Punti 10
24° VERLICCHI Roberto (1) Ravenna Punti 10
25° PRINCIPI Loris (1) Ancona Punti 10
26° MINI Luca (1) Ravenna Punti 9
27° BEFFA Valentino (1) Ravenna Punti 9

28° PANICCIA Lorenzo (1) Ascoli Piceno Punti 8
29° BILANCINI Roberto (1) Perugia Punti 8
30° ZAMPONI Giacomo (1) Macerata Punti 8
31° CARDONE Valerio (1) Ancona Punti 8
32° LINARI Rossano (1) Ravenna Punti 8
33° CATALANI Lanfranco (1) Ancona Punti 8
34° BRANCO Yari (1) Ascoli Piceno Punti 7
35° PASINELLI Mario (1) Bergamo Punti 7
36° BERZOVINI Alberto (1) Pavia Punti 7
37° ZANNA Roberto (1) Bologna Punti 7
38° BABINI Francesco (1) Ravenna Punti 7
39° CALABRO’ Damiano (1) Savona Punti 7
40° PALAZZESI Andrea (1) Macerata Punti 7
41° NERLA Alessandro (1) Ascoli Piceno Punti 7
42° RAGAZZINI Alex (1) Ravenna Punti 7
43° CELANI Sandro (1) Ascoli Piceno Punti 7
44° BONINI Michele (1) Perugia Punti 7
45° BARDI Alex (1) Bologna Punti 6
46° DIROMA Cosimo (1) Alessandria Punti 6
47° PALAZZESI Stefano (1) Macerata Punti 6
48° CELIO Marco (1) Padova Punti 6
49° DONNINI Andrea (1) Perugia Punti 6
50° RUSSO Roberto (1) Ravenna Punti 6
51° FIORINI Daniele (1) Macerata Punti 6
52° ZACCHINI Paolo (1) Macerata Punti 6
53° BASSO Marco (1) Alessandria Punti 6
54° VISENTIN Fabio (1) Padova Punti 6

Vincitore della classifica dei MASTER Boccette 2024/2025
Maurizio ZOFFOLI (Ra)

promosso MASTER Boccette 2025/2026



- 29 -- 28 -

Classifica FINALE "Master Boccette 2025/2026"
dopo le tre prove - Modena - Ravenna - Ancona

183° COMO Giovanni (1) Alessandria Punti 1
184° IEVA Gabriele (1) Perugia Punti 1
185° RIZZETTO Matteo (1) Milano Punti 1
186° GAGLIANO Stefano (1) Milano Punti 1
187° FRANCAVILLA Marco (1) Alessandria Punti 1
188° CECCHINI Maurizio (1) Rimini Punti 1
189° LAZZERINI Fabrizio (1) Bologna Punti 1
190° MORINI Fulvio (1) Ravenna Punti 1
191° ANTONELLI Matteo (1) Firenze Punti 1
192° TRONCONI Samuele (1) Bologna Punti 1
193° CARDINALI Paolo (1) Forlì/Cesena Punti 1
194° GRAFFIETI Claudio (1) Firenze Punti 1
195° PIRAZZOLI Fabio (1) Ravenna Punti 1
196° FORCELLINI Gilberto (1) Forlì/Cesena Punti 1
197° BERSANI Valerio (1) Forlì/Cesena Punti 1
198° VANIN Massimo (1) Venezia Punti 1

199° GIACCHINI Valerio (1) Ravenna Punti 1
200° BANDINI Andrea (1) Ravenna Punti 1
201° FERRINI Massimo (1) Ravenna Punti 1
202° MAZZANTI Marco (1) Bologna Punti 1
203° CAMINITI Diego (1) Milano Punti 1
204° CASADEI Sauro (1) Ravenna Punti 1
205° SANDRINI Carlo (1) Reggio E. Punti 1
206° RIBANI Andrea (1) Bologna Punti 1
207° BORGINI Mattia (1) Forlì/Cesena Punti 1
208° MADONNA P.claudio (1) Ancona Punti 1
209° MAGRINI Gildo (1) Ascoli Piceno Punti 1
210° PIERI Maurizio (1) Rimini Punti 1
211° MUSSONI Paolo (1) Rimini Punti 1
212° ZANOTTI Renzo (1) Rimini Punti 1
213° PADOAN Roberto (1) Forlì/Cesena Punti 1
214° TOMASSONI Mattia (1) Ancona Punti 1

Classifica FINALE "Master Boccette 2025/2026"
dopo le tre prove - Modena - Ravenna - Ancona

119° PUGGELLI Massimiliano (1) Firenze Punti 2
120° CALABRO’ Antonino (1) Savona Punti 2
121° VIMERCATI Cristian (1) Savona Punti 2
122° MORELLI Sante (1) Ravenna Punti 2
123° VERNATA Fabio (1) Perugia Punti 2
124° PEZZANO Antonino (1) CO Punti 2
125° DRAGONE Davide (1) Milano Punti 2
126° GIRIBALDI Simone (1) Savona Punti 2
127° GANESI Guido (1) Milano Punti 2
128° BERZOVINI Andrea (1) Pavia Punti 2
129° TRAPATTONI Alessio (1) Milano Punti 2
130° PACIELLO Antonio (1) Milano Punti 2
131° DRAGHETTI Leonardo (1) Bologna Punti 2
132° PANZERI Alessandro (1) Lecco Punti 2
133° CUSUMANO Vincenzo (1) Ravenna Punti 2
134° GALASSI Cristian (1) Bologna Punti 2
135° VENTURI Francesco (1) Ancona Punti 2
136° ROSSI Sergio (1) Padova Punti 2
137° GIUSTINIANI Fabio (1) Bologna Punti 2
138° POLETTO Francesco (1) Venezia Punti 2
139° FALCINI Fabio (1) Forlì/Cesena Punti 2
140° BASSI Daniele (1) Bologna Punti 2
141° LUDOVICO Milko (1) Bologna Punti 2
142° PORCELLINI Jader (1) Bologna Punti 2
143° GATTI Alessio (1) RM Punti 2
144° TURCHI Fabio (1) Ravenna Punti 2
145° SANDONI Gianluca (1) Bologna Punti 2
146° CAMPANA Francesco (1) Ancona Punti 2
147° LATINI Emanuel (1) Perugia Punti 2
148° MECOZZI Gabriele (1) Macerata Punti 2
149° CIARAPICA Giuseppe (1) Macerata Punti 2
150° SANDRONI Demetrio (1) Ascoli Piceno Punti 2

151° SALVATORI Sauro (1) Macerata Punti 2
152° BRANDI Vittorio (1) Perugia Punti 2
153° STELLA Alessandro (1) Forlì/Cesena Punti 2
154° BROCANI Fiorenzo (1) Ancona Punti 2
155° GALASSI Silvano (1) Ancona Punti 2
156° TRICOMI Salvatore (1) Ancona Punti 2
157° TADINI Alessandro (1) Ancona Punti 2
158° BRACALI Davide (1) Savona Punti 1
159° PASOTTI Mario (1) Alessandria Punti 1
160° LEIDI Luca (1) Bergamo Punti 1
161° MARTINO Alessandro (1) Savona Punti 1
162° CASSERA Gianluca (1) Bergamo Punti 1
163° FRANZOSO Vanni (1) Pavia Punti 1
164° GRASSANI Stefano (1) Milano Punti 1
165° RUGGERI Ennio (1) Bergamo Punti 1
166° BERNASCONI Carlo (1) Genova Punti 1
167° MORRONE Massimiliano (1) Bergamo Punti 1
168° ROSSI Filippo (1) Reggio E. Punti 1
169° ORLANDI Massimo (1) Alessandria Punti 1
170° VITELLI Paolo (1) Bologna Punti 1
171° ALES Andrea (1) Alessandria Punti 1
172° SARTIRANI Ivan (1) Bergamo Punti 1
173° LOCATELLI Paolo (1) Bergamo Punti 1
174° PERRICONE Massimo (1) Alessandria Punti 1
175° BIANCHI Ivan (1) Macerata Punti 1
176° COLOMBI Bruno (1) Milano Punti 1
177° BUSCAGLIA Matteo (1) Savona Punti 1
178° VILLAVECCHIA Aless (1) Alessandria Punti 1
179° GABRIEL Claudio (1) Alessandria Punti 1
180° OTTOBONI Sandrino (1) Alessandria Punti 1
181° MARLETTA Domenico (1) Alessandria Punti 1
182° GOBETTI Francesco (1) Alessandria Punti 1


